АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 05 »   июля  2021 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№ 564 - р

	О внесении изменений в распоряжение администрации МР «Печора» от 16.06.2021 г. № 501-р

В связи с кадровыми изменениями:
         1. Внести изменения в распоряжение администрации МР «Печора» от 16.06.2021г. №501-р «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941 – 1945 гг. и приравненные к ним лица, члены семей ветеранов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 гг., лица, родившиеся и проживающие на территории СССР в период с 22.06.1928 г. по 03.09.1945 г. (дети войны) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Т.И. Дячук.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
	Глава муниципального района -

руководитель администрации
	 В.А. Серов

	Приложение

к распоряжению администрации
МР «Печора» от 05.07.2021 г. № 564-р

«Приложение

к распоряжению администрации
МР «Печора» от 16.06.2021 г. № 501-р

Состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений,
расположенных на территории МО МР «Печора», в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941 – 1945 гг. и приравненные к ним лица, члены семей ветеранов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 гг., лица, родившиеся и проживающие на территории СССР в период с 22.06.1928 г. по 03.09.1945 г.
 (дети войны)
	Дячук Т.И.
	- заместитель руководителя администрации МР «Печора», председатель комиссии;

	Тютерева Ю.Н.
	- ведущий эксперт сектора по связям с общественностью администрации МР «Печора», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гапонько В.В.
	- глава СП «Каджером»;

	Горбунов С.В.
	- руководитель администрации ГП «Путеец»;

	Ершакова Л.В.
	- председатель Первичной ветеранской организации пгт. Кожва (по согласованию);

	Закиров С.М.
	- директор МКУ «Управление капитального строительства администрации МР «Печора»;

	Окрестина Л.Ф.
	- председатель  Печорской городской организации ветеранов Коми республиканской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Павлова Н.А.
	- и.о. руководителя администрации ГП «Кожва»;

	Пырерко И.Ю.
	- заведующий организационно-консультативным отделением ГБУ РК «ЦСЗН г.Печоры»;

	Фетисова О.И.
	- заведующий сектором по связям с общественностью администрации МР «Печора»;

	Хохлов К.Ю.
	- глава СП «Озерный».

___________________________